ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, nº 100- Sussuapara - Piauí

CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail: pmsussuapara@gmail.com

PORTARIA 016/2023

NOMEAR A COMISSÃO ORGANIZADORA DA
XII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUSSUAPARA-PI
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA- PI, no uso de suas

atribuições, conferidas pela lei orgânica do município e demais normas legais,

bem como no poder administrativo regulamentar:

 RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a comissão organizadora da XII Conferência Municipal

de Assistência Social do Município de Sussuapara-PI, com os seguintes

membros:

a) REPRESENTANTES DE GOVERNO:

- Laise Maria Campos Lima, CPF nº 026.208.423-60 – Secretaria

Municipal de Assistência Social;

- Maria Ruberlândia Araújo Luz, CPF nº 022.710.653-99 –

Coordenadoria da Mulher.

           b) REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

      - Maria dos Anjos de Moura, CPF n° 002.154.773-40 – Sindicato dos

Trabalhadores Rurais;

      - Geane de Moura Fé, CPF nº 025.849.433-60 - Sindicato dos

Trabalhadores Rurais.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Sussuapara-PI, 28 de julho de 2023.

__________________________________
Naerton Silva Moura

Prefeito Municipal de Sussuapara-PI.